
Jablonné v Podj. - Mimoň - Doksy - Dubá - Mělník - Praha  410

06.03.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

500410

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1001 1003 1005 1007

SO,NE,+

4101 4103 4105 4107

X R X R X R X H 6 + 6 + + 6 +
H H H R H R H R H

hc ce
0301 0 0 1 xJablonné v Podj.,,žel.st. 05:15 14:50
0301 1 1 2 D Jablonné v Podj.,,autoservis 05:17 14:52
0302 4 4 3 D Jablonné v Podj.,Postřelná,hl.sil. 05:20 14:55
2102 8 8 4 DStráž p.Ralskem,,vlečka 05:24 14:59
2102 11 11 5 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.2A 05:30 15:05 14:30
2107 14 14 6 DBrniště,Luhov,křiž. 05:35 15:09 14:35
2106 K 16 7 DNoviny p.Ralskem,,kovárna K 15:12 K
2106 16 K 8 DNoviny p.Ralskem,,hl.sil. 05:38 K 14:38
2101 19 19 9 DMimoň,,Žitavská 05:40 15:15 14:40
2101 20 20 10 Mimoň,,aut.st., stan.6 05:45 11:50 14:40 15:20 14:45
2101 K K 11 xDMimoň,,žel.st. K K K K K
2101 21 21 12 DMimoň,,kino 05:47 11:52 14:42 15:22 14:47
2101 K K 13 DMimoň,,Malá K K K K K
2104 23 23 14 DRalsko,Boreček,háj. 05:50 11:55 14:45 15:25 14:50
2104 24 24 15 DRalsko,Boreček, 05:51 11:56 14:46 15:26 14:51
2104 26 26 16 DRalsko,Hradčany, 05:54 11:59 14:48 15:29 14:54
2218 32 32 17 DDoksy,Břehyně,II 05:59 12:04 14:54 15:34 14:59
2218 33 33 18 DDoksy,Břehyně,rybník 06:00 12:05 14:55 15:35 15:00
2201 35 35 19 DDoksy,,Mimoňská 06:03 12:08 14:58 15:38 15:03
2201 36 36 20 DDoksy,,Lipové nám. 06:04 12:09 14:59 15:39 15:04
2201 37 37 21 xDoksy,,žel.st. 06:06 12:11 15:01 15:41 07:10 12:10 15:06 16:10
2201 39 39 22 Doksy,,aut.st., stan.2 06:09 12:14 15:04 15:44 07:13 12:13 15:09 16:13
2201 39 39 22 Doksy,,aut.st., stan.2 06:15 12:15 15:15 07:15 12:15 15:15 16:15
2217 41 23 DSkalka u Doks 06:19 12:19 15:19 07:19 12:19 15:19 16:19
2217 42 24 DDoksy,Zbyny,křiž. 06:20 12:20 15:20 07:20 12:20 15:20 16:20
2217 42 25 DDoksy,Zbyny,náves 06:21 12:21 15:21 07:21 12:21 15:21 16:21
2203 44 26 DDubá,Horky,odb. 06:23 12:23 15:23 07:23 12:23 15:23 16:23
2203 45 27 DVrchovany 06:26 12:26 15:26 07:26 12:26 15:26 16:26
2215 47 28 DDubá,Nový Berštejn,střelnice 06:28 12:28 15:28 07:28 12:28 15:28 16:28
2215 48 29 DDubá,Nový Berštejn, 06:30 12:30 15:30 07:30 12:30 15:30 16:30
2215 50 30 Dubá,,aut.nádr., stan.3 06:33 12:33 15:33 07:33 12:33 15:33 16:33
2215 50 30 Dubá,,aut.nádr., stan.3 06:36 12:36 15:36 07:36 12:36 15:36 16:36
2221 53 31 DDubá,Deštná, 06:40 12:40 15:40 07:40 12:40 15:40 16:40
2221 55 32 DDubá,Zakšín, 06:41 12:41 15:41 07:41 12:41 15:41 16:41
2221 57 33 DDubá,Bukovec, 06:43 12:43 15:43 07:43 12:43 15:43 16:43

6,2224 59 34 DMedonosy 06:45 12:45 15:45 07:45 12:45 15:45 16:45
6 60 35 DMedonosy,Osinaličky, 06:46 12:46 15:46 07:46 12:46 15:46 16:46
6 62 36 DMedonosy,Chudolazy, 06:47 12:47 15:47 07:47 12:47 15:47 16:47
6 63 37 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 06:48 12:48 15:48 07:48 12:48 15:48 16:48
6 66 38 Tupadly 06:51 12:51 15:51 07:51 12:51 15:51 16:51
5 68 39 Želízy 06:54 12:54 15:54 07:54 12:54 15:54 16:54
5 71 40 Liběchov 06:57 12:57 15:57 07:57 12:57 15:57 16:57
4 76 41 Mělník,,Podolí 07:04 13:04 16:04 08:04 13:04 16:04 17:04
4 77 42 Mělník,,Pivovar 07:05 13:05 16:05 08:05 13:05 16:05 17:05
4 78 43 Mělník,,aut.nádr., stan.1 07:07 13:07 16:07 08:07 13:07 16:07 17:07
4 78 43 Mělník,,aut.nádr., stan.1 07:10 13:10 16:10 08:10 13:10 16:10 17:10
4 79 44 Mělník,,u hřiště 07:12 13:12 16:12 08:12 13:12 16:12 17:12
0 108 45 îPraha,,Střížkov, stan.C 07:45 13:45 16:45 08:45 13:45 16:45 17:45

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu î zastávka s možností přestupu na metro
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.21
hc nejede od 24.12.21 do 26.12.21,1.1.22, od 15.4.22 do 17.4.22, od 3.7.22 do 5.7.22,28.10.22,17.11.22
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo elektronicky na internetové adrese  

www.amsbus.cz: na spoje 1001,1003,1005,4101,4103,4107 ze zastávek v úseku Jablonné v Podještědí až Dubá do Prahy,Střížkova  
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity).
Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na  
www.iidol.cz). Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až dvoumístným číslem pásma platí integrovaný tarif a smluvní přepravní  
podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz). Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif.  
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost na území Libereckého kraje - Jablonné v Podještědí až Dubá,Bukovec)



Jablonné v Podj. - Mimoň - Doksy - Dubá - Mělník - Praha  410

06.03.2022
10.12.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

500410

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1002 1004 1006 1008

SO,NE,+

4104 4106 4108 4110 4112

X p X R X R X R 6 + 6 + + 6 + + R
H H H R H R H R H p H

hc ce hh
0 0 45 îPraha,,Střížkov, stan.D 09:10 15:10 17:10 09:10 14:10 17:10 18:10 19:40
4 29 44 Mělník,,u hřiště 09:43 15:43 17:43 09:43 14:43 17:43 18:43 20:13
4 30 43 Mělník,,aut.nádr., stan.3 09:45 15:45 17:45 09:45 14:45 17:45 18:45 20:15
4 30 43 Mělník,,aut.nádr., stan.3 09:47 15:47 17:47 09:47 14:47 17:47 18:47 20:17
4 31 42 Mělník,,Pivovar 09:48 15:48 17:48 09:48 14:48 17:48 18:48 20:18
4 32 41 Mělník,,Podolí 09:49 15:49 17:49 09:49 14:49 17:49 18:49 20:19
5 38 40 Liběchov 09:56 15:56 17:56 09:56 14:56 17:56 18:56 20:26
5 41 39 Želízy 10:00 16:00 18:00 10:00 15:00 18:00 19:00 20:30
6 43 38 Tupadly 10:03 16:03 18:03 10:03 15:03 18:03 19:03 20:33
6 46 37 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 10:06 16:06 18:06 10:06 15:06 18:06 19:06 20:36
6 47 36 DMedonosy,Chudolazy, 10:07 16:07 18:07 10:07 15:07 18:07 19:07 20:37
6 49 35 DMedonosy,Osinaličky, 10:08 16:08 18:08 10:08 15:08 18:08 19:08 20:38

6,2224 50 34 DMedonosy 10:09 16:09 18:09 10:09 15:09 18:09 19:09 20:39
2221 52 33 DDubá,Bukovec, 10:10 16:10 18:10 10:10 15:10 18:10 19:10 20:40
2221 54 32 DDubá,Zakšín, 10:12 16:12 18:12 10:12 15:12 18:12 19:12 20:42
2221 55 31 DDubá,Deštná, 10:13 16:13 18:13 10:13 15:13 18:13 19:13 20:43
2215 59 30 Dubá,,aut.nádr., stan.3 10:18 16:18 18:18 10:18 15:18 18:18 19:18 20:48
2215 59 30 Dubá,,aut.nádr., stan.3 10:20 16:20 18:20 10:20 15:20 18:20 19:20 20:50
2215 61 29 DDubá,Nový Berštejn, 10:22 16:22 18:22 10:22 15:22 18:22 19:22 20:52
2215 62 28 DDubá,Nový Berštejn,střelnice 10:23 16:23 18:23 10:23 15:23 18:23 19:23 20:53
2203 64 27 DVrchovany 10:25 16:25 18:25 10:25 15:25 18:25 19:25 20:55
2203 65 26 DDubá,Horky,odb. 10:27 16:27 18:27 10:27 15:27 18:27 19:27 20:57
2217 67 25 DDoksy,Zbyny,náves 10:29 16:29 18:29 10:29 15:29 18:29 19:29 20:59
2217 67 24 DDoksy,Zbyny,křiž. 10:30 16:30 18:30 10:30 15:30 18:30 19:30 21:00
2217 68 23 DSkalka u Doks 10:31 16:31 18:31 10:31 15:31 18:31 19:31 21:01
2201 0 70 22 Doksy,,aut.st., stan.2 10:36 16:36 18:36 10:36 15:36 18:36 19:36 21:06
2201 0 70 22 Doksy,,aut.st., stan.2 07:15 10:36 16:36 18:36 10:36 15:36 18:36 19:36
2201 2 72 21 xDoksy,,žel.st. 07:18 10:39 16:39 18:39 10:39 15:39 18:39 19:39
2201 3 73 20 DDoksy,,Lipové nám. 07:20 10:40 16:40 18:40 18:40
2201 4 74 19 DDoksy,,Mimoňská 07:21 10:41 16:41 18:41 18:41
2218 6 76 18 DDoksy,Břehyně,rybník 07:24 10:44 16:44 18:44 18:44
2218 7 77 17 DDoksy,Břehyně,II 07:25 10:45 16:45 18:45 18:45
2104 13 83 16 DRalsko,Hradčany, 07:31 10:50 16:50 18:50 18:50
2104 15 85 15 DRalsko,Boreček, 07:33 10:52 16:52 18:52 18:52
2104 16 86 14 DRalsko,Boreček,háj. 07:34 10:53 16:53 18:53 18:53
2101 18 88 13 DMimoň,,Malá 07:37 10:56 16:56 18:56 18:56
2101 K K 12 DMimoň,,kino K K K K K
2101 19 K 11 xDMimoň,,žel.st. 07:40 K K K K
2101 21 89 10 Mimoň,,aut.st., stan.5 07:45 11:00 17:00 19:00 19:00
2101 22 90 9 DMimoň,,Žitavská 07:47 17:02
2106 25 93 8 DNoviny p.Ralskem,,hl.sil. 07:50 17:05
2106 K K 7 DNoviny p.Ralskem,,kovárna K K
2107 27 95 6 DBrniště,Luhov,křiž. 07:53 17:08
2102 30 98 5 Stráž p.Ralskem,,aut.st., stan.3B 08:00 17:12
2102 33 101 4 DStráž p.Ralskem,,vlečka 08:03 17:15
0302 37 105 3 D Jablonné v Podj.,Postřelná,hl.sil. 08:07 17:19
0301 40 108 2 D Jablonné v Podj.,,autoservis 08:10 17:22
0301 41 109 1 xJablonné v Podj.,,žel.st. 08:13 17:25

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu î zastávka s možností přestupu na metro
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.21
hc nejede od 24.12.21 do 26.12.21,1.1.22, od 15.4.22 do 17.4.22, od 3.7.22 do 5.7.22,28.10.22,17.11.22
hh nejede od 24.12.21 do 1.1.22, od 15.4.22 do 17.4.22,5.7.22,28.10.22
p spoj 1002 možné přímé odbavení linkou 240 do Liberce p spoj 4112 Možné přímé odbavení směr Česká Lípa, Nový Bor
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo elektronicky na internetové adrese  

www.amsbus.cz: na spoje 1004,1006,1008,4104,4106,4110,4112 ze zastávky Praha,Střížkov do zastávek v úseku Dubá až Jablonné v  
Podještědí  
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity).
Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na  
www.iidol.cz). Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným jedno- až dvoumístným číslem pásma platí integrovaný tarif a smluvní přepravní  
podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz). Při jízdě mezi systémy IDOL a PID platí lomený tarif.  
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost na území Libereckého kraje - Jablonné v Podještědí až Dubá,Bukovec)


